中珠医疗控股股份有限公司 关于收到上海证券交易所监管问询函的公告

特别提示

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者 重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中珠医疗控股股份有限公司(以下简称"中珠医疗"或"公司")于2020 年12月30日收到上海证券交易所《关于中珠医疗控股股份有限公司投资天樾峰公 馆项目有关事项的监管问询函》(上证公函【2020】2765号)(以下简称"《问 询函》"),现将《问询函》内容全文披露如下:

"中珠医疗控股股份有限公司:

2020年12月29日, 你公司披露《关于全资子公司中珠红旗签署项目合作协议 的公告》、全资子公司珠海中珠红旗投资有限公司(以下简称中珠红旗)拟以自 有资金1亿元投资天樾峰公馆项目。该事项对公司影响重大,根据本所《股票上 市规则》第17.1条规定,请公司核实下述问题并补充披露:

- 一、公告称,12月28日,中珠红旗与珠海市鸿达文化传播有限公司(以下简 称鸿达文化)、珠海市亿汇电子商务有限公司(以下简称亿汇电子)、曾金水、 广东中睿发展集团有限公司(以下简称中睿发展)签订了《关于天樾峰公馆项目 合作协议》,投资金额1亿元。请公司:(1)核实并披露中珠红旗投资天樾峰公 馆项目的具体形式,投资方式是否合规;(2)结合目前天樾峰公馆项目的投资 进度,说明投资款的实际用途,核实是否存在借新还旧等情况,以及可能被占用 的风险。
- 二、公告称,本次交易不构成关联交易。经查询,上市公司控股股东珠海中 珠集团股份有限公司与中睿发展存在间接共同投资珠海市恒裕物流有限公司。请 公司: (1)核实并补充披露鸿达文化、亿汇电子、曾金水、中睿发展与上市公 司及其控股股东、实际控制人之间是否存在共同投资、高管任职等关联关系或其 他协议安排; (2) 请公司高度重视, 审慎对待, 明确本次交易是否构成关联交

易,并履行相应的决策程序。

三、公告称,目前天樾峰公馆项目中150套房产已获取预售许可证。请公司补充披露: (1) 在已获预售的情况下,上市公司仍投资该项目的主要考虑; (2) 结合实际情况,补充披露该项目的具体情况,包括不限于项目进程、竣工时间、预计成本、预计销售价格、预计销售时间等; (3) 中珠红旗拟收取本次投资额的12%、8%作为管理费、咨询服务费等,说明收取相关费用的具体形式,是否合规等。

四、公告称,天樾峰公馆项目系鸿达文化合法开发建设的房地产项目。请公司补充披露: (1) 鸿达文化的财务数据,特别是有息负债情况,资产抵质押状况; (2) 上市公司对天樾峰公馆项目尽职调查的基本情况。

五、公告称,亿汇电子等将其持有的鸿达文化95%的股份质押给中珠红旗作为担保,如中珠红旗未收回全部投资资金及相关费用,亿汇电子等将无条件将其所持鸿达文化95%股权全部转让给中珠红旗或其指定的第三方。截至10月30日,交易方鸿达文化、亿汇电子、广东中睿发展的营业收入均为0元。请公司补充披露: (1)本次交易对方之间的关联关系; (2)上述保障措施是否充分,公司如何保证后续及时收到回款。

请公司收到本函后立即对外披露。公司应本着对投资者负责的态度,勤勉尽责,维护好上市公司和投资者利益,及时披露投资项目进展情况,并保证披露信息的真实、准确和完整。请公司收到本问询函后,于5个交易日内书面回复,同时对外披露。"

公司高度重视《问询函》所提出的问题,将根据上海证券交易所的要求,积极组织相关人员对《问询函》进行回复,并及时履行信息披露义务。公司指定的信息披露媒体为《上海证券报》《中国证券报》《证券时报》《证券日报》及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn),有关公司信息均以公司在上述指定媒体披露信息为准,敬请广大投资者关注后续公告并注意投资风险。

特此公告。

中珠医疗控股股份有限公司董事会